BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ KHÓA 30

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NĂM 2022  MÙA THU

Kính gửi: .........................................................................

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 09/11/2022 (Thứ tư)

A2-80239Quản trị chất lượng_(222)_C_K30A18h151

A2-80331Tài chính hành vi_(222)_C_K30B18h152

A2-80439Kinh tế quốc tế_(222)_C_K30C18h153

A2-80741Quản lý dự án_(222)_C_K30F18h154

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 10/11/2022 (Thứ năm)

A2-80239QTKD thương mại dịch vụ_(222)_C_K30A18h151

A2-80331Quản trị chiến lược_(222)_C_K30B18h152

A2-80439Lập kế hoạch tài chính_(222)_C_K30C18h153

A2-80741Quản trị rủi ro_(222)_C_K30F18h154

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 12/11/2022 (Thứ bảy)

A2-80241QTKD thương mại dịch vụ_(222)_C_K30G07h451

A2-80340Phân tích báo cáo tài chính_(222)_C_K30D07h452

A2-80431QTKD thương mại dịch vụ_(222)_C_K30T07h453

A2-81142Kinh tế phát triển nâng cao_(222)_C_K30K07h454

A2-80241Quản lý đầu tư_(222)_C_K30G10h005

A2-80341Kinh tế thương mại dịch vụ_(222)_C_K30D10h006

A2-80431Văn hóa DN và đạo đức kinh doanh_(222)_C_K30T10h007

A2-81142Hội nhập kinh tế quốc tế và toàn cầu hóa_(222)_C_K30K10h008

A2-70334Quản lý dự án_(222)_C_K30S14h009

A2-80227Phân tích chính sách kinh tế_(222)_C_K30E14h0010

A2-80340Kinh tế nguồn nhân lực_(222)_C_K30R14h0011

A2-80442Tài chính công_(222)_07_C_K30X14h0012

A2-80640Kinh tế thương mại dịch vụ_(222)_C_K30Y14h0013

A2-80746Quản lý dự án_(222)_C_K30H14h0014

A2-80843Kinh doanh quốc tế và khu vực_(222)_C_K30P14h0015

A2-81151Kinh tế đất và bất động sản_(222)_C_K30Q14h0016

A2-70334PPNC và thực hiện luận văn thạc sĩ_(222)_C_K30S16h0017

A2-80227Hệ thống tài khoản quốc gia_(222)_C_K30E16h0018

A2-80339Hệ thống tài khoản quốc gia_(222)_C_K30R16h0019

A2-80442PPNC và thực hiện luận văn thạc sĩ_(222)_C_K30X16h0020

A2-80640PPNC và thực hiện luận văn thạc sĩ_(222)_C_K30Y16h0021

A2-80747Truyền thông marketing tích hợp_(222)_C_K30H16h0022

A2-80843PPNC và thực hiện luận văn thạc sĩ_(222)_C_K30P16h0023

Trang 1/5

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 12/11/2022 (Thứ bảy)

A2-81151PPNC và thực hiện luận văn thạc sĩ_(222)_C_K30Q16h0024

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 13/11/2022 (Chủ nhật)

A2-80234Kinh tế bảo hiểm_(222)_C_K30L07h451

A2-80336Phân tích chứng khoán_(222)_C_K30M07h452

A2-80436Phân tích chứng khoán_(222)_C_K30N07h453

A2-80235Quản trị chiến lược_(222)_C_K30L10h004

A2-80336Phân tích và dự báo tài chính_(222)_C_K30M10h005

A2-80434Quản trị tài chính doanh nghiệp_(222)_05_C_K30N10h006

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 16/11/2022 (Thứ tư)

A2-80238Truyền thông marketing tích hợp_(222)_C_K30A18h151

A2-80331Phân tích và dự báo tài chính_(222)_C_K30B18h152

A2-80439Marketing các dịch vụ tài chính_(222)_C_K30C18h153

A2-80741Quản trị nhân lực_(222)_C_K30F18h154

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 17/11/2022 (Thứ năm)

A2-80331Tài chính công_(222)_01_C_K30B18h151

A2-80436Quản trị ngân hàng hiện đại_(222)_02_C_K30C18h152

A2-8045Bảo hiểm phi nhân thọ_(222)_01_C_K30C18h153

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 19/11/2022 (Thứ bảy)

A2-70335Kinh doanh quốc tế và khu vực_(222)_C_K30S07h451

A2-70840Kiểm soát nội bộ_(222)_01_C_K30D07h452

A2-80241Quản trị quan hệ khách hàng_(222)_C_K30G07h453

A2-80752Quản trị nhân lực_(222)_C_K30H07h454

A2-81142Phân tích chính sách_(222)_C_K30K07h455

A2-81643Kế toán quản trị_(222)_02_C_K30P07h456

A2-70417
Môi trường kinh tế toàn cầu đối với doanh nghiệp_(222)
_01_C_K30S

10h007

A2-7044Đầu tư kinh doanh bất động sản_(222)_01_C_K30S10h008

A2-7047Quản trị Logistics_(222)_01_C_K30S10h009

A2-70840Kiểm toán tài chính_(222)_01_C_K30D10h0010

A2-80241Quản trị chuỗi cung ứng_(222)_01_C_K30G10h0011

A2-80315
Quản trị quốc tế: Quản trị đa văn hóa và hành vi_(222)
_01_C_K30G

10h0012

A2-80325Quản trị nhân lực chiến lược_(222)_01_C_K30G10h0013

A2-80429Hành vi người tiêu dùng_(222)_01_C_K30H10h0014

A2-8043Cơ sở dữ liệu nâng cao_(222)_01_C_K30H10h0015

A2-80619Quản lý công và toàn cầu hóa_(222)_01_C_K30Q10h0016

A2-8063Quản lý đất đai_(222)_01_C_K30K10h0017

Trang 2/5

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 19/11/2022 (Thứ bảy)

A2-8065Kinh tế, quản lý thương mại_(222)_01_C_K30K10h0018

A2-8068Kinh tế du lịch_(222)_01_C_K30Q10h0019

A2-80746Tinh thần nghiệp chủ_(222)_01_C_K30H10h0020

A2-81159Quản lý dự án_(222)_01_C_K30K10h0021

A2-81643Kiểm toán tài chính_(222)_02_C_K30P10h0022

A2-70236Tài chính quốc tế_(222)_C_K30M14h0023

A2-70434Quản trị ngân hàng hiện đại_(222)_05_C_K30N14h0024

A2-70643Quản trị chi phí_(222)_02_C_K30T14h0025

A2-80316Chính sách kinh tế đối ngoại_(222)_01_C_K30E14h0026

A2-8033
Học thuyết Mác về phương thức sản xuất TBCN_(222)
_01_C_K30E

14h0027

A2-8033Thống kê kinh tế_(222)_01_C_K30E14h0028

A2-80434Ngân hàng Trung ương_(222)_03_C_K30L14h0029

A2-80642Quản trị ngân hàng hiện đại_(222)_07_C_K30X14h0030

A2-80740Quản trị tài chính doanh nghiệp_(222)_06_C_K30Y14h0031

A2-80813Kinh tế phát triển 2_(222)_01_C_K30R14h0032

A2-80828Thị trường vốn_(222)_01_C_K30R14h0033

A2-8085Chương trình và dự án phát triển_(222)_01_C_K30R14h0034

A2-81151Kỹ năng quản lý_(222)_C_K30Q14h0035

A2-70238Ngân hàng Trung ương_(222)_04_C_K30M16h0036

A2-70436Marketing các dịch vụ tài chính_(222)_C_K30N16h0037

A2-70632PPNC và thực hiện luận văn thạc sĩ_(222)_C_K30T16h0038

A2-80228Kinh tế môi trường_(222)_C_K30E16h0039

A2-80434Tài chính công_(222)_03_C_K30L16h0040

A2-80642Phân tích chứng khoán_(222)_C_K30X16h0041

A2-80740Marketing các dịch vụ tài chính_(222)_C_K30Y16h0042

A2-80839PPNC và thực hiện luận văn thạc sĩ_(222)_C_K30R16h0043

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 08/01/2023 (Chủ nhật)

A2-70234Quản trị tài chính doanh nghiệp_(222)_03_C_K30L07h451

A2-70336Tài chính công_(222)_04_C_K30M07h452

A2-70417
Quản trị quốc tế: Quản trị đa văn hóa và hành vi_(222)
_02_C_K30S

07h453

A2-7044Định giá bất động sản_(222)_01_C_K30S07h454

A2-7047Logistics quốc tế_(222)_01_C_K30S07h455

A2-70634Ngân hàng Trung ương_(222)_05_C_K30N07h456

A2-70840Kế toán quản trị_(222)_01_C_K30D07h457

A2-80241Quản trị thực hiện chiến lược_(222)_01_C_K30G07h458

A2-80315Quản trị bán hàng_(222)_01_C_K30G07h459

A2-80325Quản lý thực hiện công việc_(222)_01_C_K30G07h4510

A2-80429Chiến lược thương hiệu_(222)_01_C_K30H07h4511

A2-8043Khai phá tri thức trong cơ sở dữ liệu_(222)_01_C_K30H07h4512

Trang 3/5

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 08/01/2023 (Chủ nhật)

A2-80619Quản lý tổ chức công_(222)_01_C_K30Q07h4513

A2-8063Kinh tế tài nguyên đất_(222)_01_C_K30K07h4514

A2-8065
Môi trường kinh tế toàn cầu đối với doanh nghiệp_(222)
_01_C_K30K

07h4515

A2-8067Quản lý du lịch bền vững_(222)_01_C_K30Q07h4516

A2-80747Quản trị chi phí_(222)_01_C_K30H07h4517

A2-80842Ngân hàng Trung ương_(222)_07_C_K30X07h4518

A2-81159Phân tích và đánh giá chính sách kinh tế_(222)_01_C_K30K07h4519

A2-81643Kiểm soát nội bộ_(222)_02_C_K30P07h4520

A2-81840Tài chính công_(222)_06_C_K30Y07h4521

A2-70234Marketing các dịch vụ tài chính_(222)_C_K30L10h0022

A2-70336Quản trị ngân hàng hiện đại_(222)_04_C_K30M10h0023

A2-70417
Quản trị đầu tư quốc tế của các doanh nghiệp Việt Nam_
(222)_01_C_K30S

10h0024

A2-7044Thị trường bất động sản_(222)_01_C_K30S10h0025

A2-7047Quản trị chuỗi cung ứng_(222)_01_C_K30S10h0026

A2-70636Lập kế hoạch tài chính_(222)_C_K30N10h0027

A2-70840Kế toán tài chính_(222)_01_C_K30D10h0028

A2-80241Kỹ năng quản trị_(222)_01_C_K30G10h0029

A2-80315Nghệ thuật giao dịch trong thương mại_(222)_01_C_K30G10h0030

A2-80325Phát triển nguồn nhân lực_(222)_01_C_K30G10h0031

A2-80429Marketing số_(222)_01_C_K30H10h0032

A2-8043Quản trị quy trình kinh doanh_(222)_01_C_K30H10h0033

A2-80619Phân tích và đánh giá chính sách công_(222)_01_C_K30Q10h0034

A2-8063Phân tích chính sách đất đai_(222)_01_C_K30K10h0035

A2-8065
Quản trị kinh doanh thương mại dịch vụ_(222)
_126_C_K30K10h0036

A2-8067Phát triển sản phẩm du lịch_(222)_01_C_K30Q10h0037

A2-80747Tái lập doanh nghiệp_(222)_01_C_K30H10h0038

A2-80842Định giá tài chính doanh nghiệp_(222)_C_K30X10h0039

A2-81159Quản lý Nhà nước về kinh tế_(222)_01_C_K30K10h0040

A2-81643Kế toán tài chính_(222)_02_C_K30P10h0041

A2-81840Quản trị ngân hàng hiện đại_(222)_06_C_K30Y10h0042

A2-80316Hội nhập kinh tế quốc tế và toàn cầu hóa_(222)_01_C_K30E14h0043

A2-8033Kinh tế chính trị Việt Nam hiện nay_(222)_01_C_K30E14h0044

A2-8033Phân tích đa biến_(222)_01_C_K30E14h0045

A2-80443Hành vi người tiêu dùng_(222)_02_C_K30T14h0046

A2-80813Dự báo kinh tế 2_(222)_01_C_K30R14h0047

A2-80828Lập dự án đầu tư_(222)_01_C_K30R14h0048

A2-8085Chiến lược phát triển_(222)_01_C_K30R14h0049

A2-80316Đàm phán trong kinh tế quốc tế_(222)_01_C_K30E16h0050

A2-8033
Kinh tế chính trị về các nền kinh tế chuyển đổi_(222)
_01_C_K30E16h0051

Trang 4/5

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 08/01/2023 (Chủ nhật)

A2-8033Thống kê dân số_(222)_01_C_K30E16h0052

A2-80443Quản trị kinh doanh đương đại_(222)_01_C_K30T16h0053

A2-80818Kế hoạch hóa phát triển_(222)_14_C_K30R16h0054

A2-80828Đấu thầu trong đầu tư_(222)_01_C_K30R16h0055

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 10/01/2023 (Thứ ba)

A2-80331Quản trị tài chính doanh nghiệp_(222)_01_C_K30B18h151

A2-80436Tài chính công_(222)_02_C_K30C18h152

A2-8045Bảo hiểm nhân thọ_(222)_01_C_K30C18h153

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 11/01/2023 (Thứ tư)

A2-80331Quản trị ngân hàng hiện đại_(222)_01_C_K30B18h151

A2-80436Quản trị tài chính doanh nghiệp_(222)_02_C_K30C18h152

A2-8045Bảo hiểm xã hội_(222)_01_C_K30C18h153

Hà Nội, ngày 04 tháng 11 năm 2022

(đã ký)

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

PGS.TS. Vũ Thành Hưởng

Trang 5/5